Verbesserung ihrer Pfründe gereicht werde.

[Cod. Pririlef^iorum. Fol. 185, verso,]

Ego Otto de Mainberch ') tenorc presencium profiteor omnibus

hanc paginam inspecturis, qiiod ad proinouendum pie deuolioiiis

proposiliim. (piod Alheidis filia sororis mee diidiim Den auctore

concepit et nune per emissionem vuti .solempni/.anit erga Moiiasterium

Chntwicense, in qiio sub regula beati Benedicti vnlt cum Sanetimo*

nialibus ibidem Deo iugiter fainiilari curiam meam in Schintclekke*'),

quam enii apiid dominum Fridericum de Ilanxekke, solnentem annuatim

tres libras denarionim omnibus eompiitatis, eidem Eeclesic sub vene-

rabili domino Ilermtinno tune Abbate ibidem, de con.scn.su uxoris et

beredum ineorumin proprium obtuli perpetno possidendatn, ita tarnen,

ut easdern tres libras memoratns dominus Hermnnnits Abbas, vel

sui successores qni pro tempore fuerinl, prefate Alheidi in snbsidium

prebeude annis singiilis quoad vi.\erit adrninistrent, ea vero morlna

Curiarn eandem sient cetera bona ipsoriim pro bcneplacito onlinent

et disponant. Si vero diclas tres libras eidem Alheidi, ut predictiim

est, solvere neglexerint, memorata Curia ad ine vel ad beredes ineos

denuo revertetur. In supradicta vero Curia nee ego, nee qiiis-

quam alter beredum meornm nos pro Advocato ingerere possumtis

nee debemus, sed absque omni Incro eandem volumiis fideliter

sicut possiimiis defendere dum requirimur, ac dum Ecclesie Cbot-

wicensi fiierit oportiinuin. In euiiis rei testiinonium presentes lileras

.sigillo domiiii Friderici de Uausekke atque proprio consignavi. Testes

sunt: Dominus Jieiithardu» de Chnliub, Doininns Uortmanmt» ple-

baniis de Chirchperch, Dominus Wichnrdus plebanus de Hofstetten.

Dominus Hugo plebanus de (Iracendorf, Dominus Swikerua plebanus

de Weinberch, Gotfridus plebanus de Rahenstein. Item laici:

Dominus Wiehardus de Rahenstnin, Dominus FridericusAt Hausekke,

Dominus Albero de Scheuerherch, Dominus Chnnradus de Pylch-

dorf. Dominus Chunradus de Scheuerberch

,

Dominus Heinricus

de Hage, Heinricus miles de Ganzzendorf, Dietricus de Weizzen-
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bereit, Georius frater suus, Gotgcalcus de Ramgtdn, Ulricu» Chlinge.

Chunradus de nochenbart, Oriolfm officialis Domini Chunradi de

Pilichdorf, Dietricus de Gutiersperch , Chunradus iudex de Hof-

stetten, Rttdigertis fratres smis, et quam plures alii fide digni.

Datum \n Mainberch, an. domini M.CC. LXXX. tercio. VII. Kalend.

Novembris. Indiccione X*.